АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.07.2018 г.                                                                                           № 734

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.10.2017 г. № 1206 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 18.01.2017 г. № 68 «О признании многоквартирных домов аварийными»»

В  порядке контроля над соблюдением законности при издании муниципальных нормативно-правовых актов, руководствуясь положениями Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_1061]Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.10.2017 г. № 1206 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 18.01.2017 г. № 68 «О признании многоквартирных домов аварийными»»» дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Межведомственной комиссии повторно рассмотреть вопрос о признании многоквартирного дома аварийным с учетом абзаца 4 п.7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47».
[bookmark: sub_1063]2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по ЖКХ, энергетике и транспорту.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                   С.В. Смородова